UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-QLNT
V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Skyfans.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân
thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước
lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 081225/SKF ghi ngày 08 tháng 12 năm 2025 của Công
ty TNHH Skyfans,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Skyfans tổ
chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Lễ hội Âm nhạc MBillion tại
Hà Nội: “Genfest Present MBillion”.

2. Thời gian tổ chức: 18 giờ, ngày 17/01/2026.

3. Địa điểm tổ chức: Sân Đông, Trung tâm Hội chợ Triển lãm Quốc gia
(VEC), xã Đông Anh, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 19h00 ngày
16/01/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: bà Nguyễn Nữ Hoàng Vi -
Giám đốc Công ty TNHH Skyfans.

Công ty TNHH Skyfans có trách nhiệm:

- Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14
tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và
các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo
Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân xã Đông Anh và các cơ quan liên
quan để hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định
về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống dịch
bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có
liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

- Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung
đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu
diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Công an TP Hà Nội;
- UBND xã Đông Anh;
- Chánh VP Sở;
- PA03 CATP Hà Nội;
- TTPVHCC TP HN;
- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC
Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm Tác Giả

1 Sài Gòn Hôm Nay Mưa Hoàng Thị Mỹ Duyên
2 Genie (Thần Đèn) Nguyễn Khắc Hưng
3 Độc Thân Nguyễn Khắc Hưng
4 Nên Yêu Hay Không Nên Nguyễn Khắc Hưng
5 Hết Yêu Thật Sao Đặng Tiến Hoàng
6 Giá Như Em Nhìn Lại Đặng Tiến Hoàng
7 Tính Lười Phạm Bảo Khang, Nguyễn Khắc Hưng
8 Bản tin dự báo trời có mưa Lê Hồng Sơn
9 Không Phải Em, Không Phải Ai Nguyễn Khắc Hưng, Lê Hồng Sơn

10 She Never Cries
(Cô Ấy Không Bao Giờ Khóc) Lê Hồng Sơn

11 Dán Mắt Nguyễn Khắc Hưng
12 Biết Điều Nguyễn Khắc Hưng
13 Đoạn nhạc mở đầu chương 3 Nguyễn Thái Sơn, Huỳnh Tiến Hưng
14 Chẳng Biết Em Tên Gì Lê Hồng Sơn

15 Love Sand
(Bãi Cát Tình Yêu) Trần Minh Hiếu, Vũ Ngọc Bích

16 Kiệt Tác RHYDER (Nguyễn Quang Anh)
17 Nói Gì Nữa RHYDER (Nguyễn Quang Anh)
18 Sao Băng RHYDER (Nguyễn Quang Anh)
19 Sau Cơn Suy RHYDER (Nguyễn Quang Anh)

20 Chẳng Tin Vào Tình Yêu RHYDER (Nguyễn Quang Anh),
COOLKID (Hoàng Lê Bảo Minh)

21 Chịu Cách Mình Nói Thua DG HOUSE
22 Tiếc Cho Em RHYDER (Nguyễn Quang Anh)

23 Hào Quang
Baovu. Lời mới: RHYDER (Nguyễn Quang
Anh), Lời rap mới: Pháp Kiều (Nguyễn
Thanh Pháp)

24 An Thần Nguyễn Hoàng Long,
Vũ Đinh Trọng Thắng

25 Tán Gái 303 Nguyễn Hoàng Long
26 Giải Cứu Mỹ Nhân Nguyễn Hoàng Long, Nguyễn Hoàng Tôn
27 Nhiều Hơn Nguyễn Hoàng Long
28 In Love (Trong Tình Yêu) Nguyễn Hoàng Long, Nguyễn Thanh Tuấn
29 Peace N' Love (Bình yên và Tình yêu) Nguyễn Hoàng Long, Trương Mỹ Anh
30 Tràng Thi Nguyễn Hoàng Long
31 Cho em an toàn Trần Minh Hiếu (HIEUTHUHAI),
32 Không thể say Trần Minh Hiếu (HIEUTHUHAI),

33 Exit Sign (Lối Thoát Hiểm) Trần Minh Hiếu (HIEUTHUHAI),
Trần My Anh (marzuz)

34 Hẹn gặp em dưới ánh trăng
Trần Minh Hiếu (HIEUTHUHAI), Lâm
Bạch Phúc Hậu (MANBO), Phạm Bảo
Khang (HURRYKNG)

4

35 Walk (Đi bộ)
Trần Minh Hiếu (HIEUTHUHAI), Nguyễn
Thanh Pháp (Pháp Kiều), Phạm Bảo Khang
(HURRYKNG), Đăng Thành An (Negav)

36 Everything will be okay
(Mọi thứ sẽ ổn thôi) Trần Minh Hiếu

37 Ngủ một mình Trần Minh Hiếu, Đặng Thành An
38 KPI Trần Minh Hiếu
39 Nước Mắt Cá Sấu Trần Minh Hiếu
40 Vệ Tinh Trần Minh Hiếu, Nguyễn Hoàng Tôn

41 NOLOVENOLIFE
(Nơi anh không thuộc về) Trần Minh Hiếu

42 Ngưu tầm ngưu mã tầm mã Phùng Khánh Linh, rirodybo
43 Mùa hè 1994 Phùng Khánh Linh
44 Đằng sau sân khấu Phùng Khánh Linh, rirodybo
45 Thủy Triều Lê Quang Hùng (Quang Hùng MasterD)

46 Tình Đầu Quá Chén

Lê Quang Hùng (Quang Hùng MasterD),
Nguyễn Thanh Pháp (Pháp Kiều), Phạm
Xuân Định (Xuân Định K.Y), Đặng Thành
An (NEGAV)

47 Trói Em Vào Tim Ta Lê Quang Hùng (Quang Hùng MasterD),
Phạm Xuân Định (Xuân Định K.Y)

48 Catch Me If You Can
(Giữ anh nếu được)

Công Văn Dương, Lê Quang Hùng (Quang
Hùng MasterD), Nguyễn Quốc Tuấn, Trần
Phong Hào (Nicky), Đặng Thành An
(NEGAV)

49 Thả Anh Ra Lê Quang Hùng (Quang Hùng MasterD)
50 Cảm Ơn Em Đã Đến Lê Quang Hùng (Quang Hùng MasterD)
51 Bae Don't Cry (Đừng khóc em yêu) Lê Quang Hùng (Quang Hùng MasterD)
52 Tết Ổn Rồi Bùi Công Nam
53 Tết Vỗ Về Bùi Công Nam
54 Cái Tết Giàu Bùi Công Nam
55 Anh đi tìm ai Nguyễn Thanh Pháp
56 Đại dương Nguyễn Thanh Pháp

57 Cái đẹp Nguyễn Thanh Pháp, Nguyễn Thảo Linh,
Nguyễn Diệu Huyền

58 Mũi tên uất hận Nguyễn Thanh Pháp
59 "Selfish man” (Người đàn ông ích kỷ) Trần Thiện Thanh Bảo
60 Bước đều bước Trần Thiện Thanh Bảo

61 Đoạn Kịch Câm
Nguyễn Thành Công, Phạm Đình Thái
Ngân, Trần Thiện Thanh Bảo, Võ Đình
Nam, Vũ Thị Ngân Mỹ, Đặng Thành An

62 Vùng an toàn Trần Thiện Thanh Bảo
63 Ta có nên Trần Thiện Thanh Bảo

		2025-12-12T13:55:28+0700

		2025-12-12T14:06:21+0700

		2025-12-12T14:12:01+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-12-12T14:31:56+0700

		2025-12-12T14:31:56+0700

		2025-12-12T14:31:56+0700

		2025-12-12T14:31:56+0700